Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «25» сентября 2018 года                           					          		№ 758

О внесении изменений в постановление администрации
Ягоднинского городского округа от 17 января 2018 года № 24
«Об утверждении муниципальной программы
«Поддержка инициативной и талантливой молодёжи
в Ягоднинском городском округе» на 2018-2019 годы

В целях повышения эффективности реализации бюджетных средств, в соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 13 января 2016 года  № 21 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ в Ягоднинском городском округе, их формирования и реализации и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Ягоднинского городского округа», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 17 января 2018 года № 24 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка инициативной и талантливой молодёжи в Ягоднинском городском округе» на 2018-2019 годы», согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  по социальным вопросам Высоцкую Т.В.

Глава Ягоднинского 								Д. М. Бородин
городского округа

Приложение
								к постановлению администрации
Ягоднинского городского округа
от 25 сентября2018 года № 758

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 17 ЯНВАРЯ 2018 ГОДА № 24

1. В приложении №1 к муниципальной программе «Поддержка инициативной и талантливой молодежи Ягоднинского городского округа» на 2018-2019 годы»:
а) позицию 4.12 раздела 4 «Организация и проведение мероприятий по созданию условий для повышения гражданской активности и ответственности молодежи городского округа» изложить в следующей редакции: «

	МБ
	МБ
	Всего

	4.12
	Участие в первенстве Дальневосточного турнира по боксу, памяти мастера спорта СССР В.П. Лихогра
	2018-2019
	150,0

150,0

	300,0
	МБУ ДО «ДЮСШ
п. Ягодное»

 »